
Rozpočtové opatření bez ZU

Datum:04.12.2023

Čas:17:30:17

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

4222 000609 043 0,00 500 000,00 500 000,00 Rentgen - dotace KÚKK

4222 002700 043 0,00 200 000,00 200 000,00
Rozhledna Pajndl - dotace KÚKK - projektová 

dokumentace

4222 011354 070 0,00 450 000,00 450 000,00 Hasiči Pozorka - dotace KÚKK - požární přívěs

0,00 1 150 000,00 1 150 000,00

0,00 1 150 000,00 1 150 000,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

Rozpočtové změny

00254801 Město Nejdek

PŘÍJMY

úprava rozpočtu - 6. ZM:

- Rozhledna Pajndl - dotace KÚKK - projektová dokumentace na opravu vrcholového ochozu a vnějšího pláště

- Hasiči Pozorka - dotace KÚKK - pořízení požárního přívěsu

- Rentgen - dotace KÚKK

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Celkem PŘÍJMY

Celkem za Přijaté transfery

Přijaté transfery

Běžné výdaje

VÝDAJE

Číslo usnesení : ZM/208/6/2023

Název rozpočtového opatření : úprava rozpočtu - 6. ZM Schváleno dne : 27.11.2023

Rozpočtové opatření číslo : 1019

Evidenční číslo rozpočtového opatření :



ODPA POL NZUZ ORG ORJ

3322 5139 000700 043 50 000,00 -40 000,00 10 000,00 Rozhledna Pajndl - materiál

6409 5901 000304 020 20 040,00 500 000,00 520 040,00 Rozpočtová rezerva

70 040,00 460 000,00 530 040,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

3322 6121 002700 043 0,00 240 000,00 240 000,00
Rozhledna Pajndl - dotace KÚKK - projektová 

dokumentace

5512 6123 000354 070 900 000,00 -465 028,00 434 972,00 Hasiči Pozorka - nákup požárního přívěsu

5512 6123 011354 070 0,00 915 028,00 915 028,00 Hasiči Pozorka - dotace KÚKK - požární přívěs

900 000,00 690 000,00 1 590 000,00

970 040,00 1 150 000,00 2 120 040,00

Celkem za Běžné výdaje

Celkem VÝDAJE

Celkem za Kapitálové výdaje

Kapitálové výdaje


